
2022
Rok rodiny mše svatá obětována na úmysl:

neděle 2. během roku
sv. Marcel I. ,papež,muč.; sv. Honorát  z Arles,biskup

bl. Juana  Maria Condesa Lluch, řeholnice EMI

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za rodinu Šustrovu a Homolkovu
P 10:30

pondělí 2. týdne během roku
sv. Antonín  Veliký,opat; ct. Ignác  Stuchlý, kněz SDB

zjevení  P.Marie Pontmain, Francie ´Naše Paní Naděje´ 1871

Marie  Teresa Carloni, stigm. mystik, oběť smíru

30´ 17:00
18:00 Modlitby matek

úterý 2. týdne během roku
Panna Maria , Matka jednoty křesťanů; sv. Priska ,muč.

sv. Markéta  Uherská, panna, mniška OP

30´ 7:30
15´ 8:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 2. týdne během roku
sv. Márius,Marta, syni Audifac, Abach,muč.; bl. Ondřej  z Peschiery,knězOP

sv. Makarius  Vel. z Thebaidy St.,poust.; sv. Makarius  Alexandr. Mlad.,poust.

30´ 18:00

čtvrtek 2. týdne během roku
sv. Fabián , papež, muč.; bl. Benedikt  Ricasoli, poust. OSB

sv. Šebestián ,voják,muč.; obrácení Alfonse Ratisbonneho Řím 1842;

bl. Eusebius  z Ostřihomi, kněz poustevník OSPPE

30´ 7:30 za zemřelé
za Annu Mencovu a celý rod,
za Pavla Buzka a rod Benáků ze Rváčova

pátek 2. týdne během roku
sv. Anežka  Římská,panna,muč.; 19 bl.muč.  z Lavalu,Francie1794

ct. Matka Marie  Vojtěcha Hasmandová, řeholn. SCB

sv. Patrokl , muč.; bl. Inés  de Benigánim, řeholn. OAD

15´ 8:00
30´ 17:00

sobota 2. týdne během roku
sv. Vincenc  ze Zaragozy,jáhen,muč.; bl. Laura  Vicuña,panna,oběť smíru

sv. Vincenc  Pallotti,knězSAC; bl. Guillaume -Joseph Chaminade,knězSM

sv. Anastáz  Perský, opat, mučedník

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Šárku Hladkou a požehnání pro celou rodinu

neděle 3. během roku
sv. Ildefons ,biskup Toledo; sv. Emerenciána ,panna,muč.

bl. Jindřich  Suso, kněz OP; Zasnoubení Panny Marie

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Julii a Josefa Málkovy, dcery, zetě a celý rod

P 10:30
*

T
Ý

D
E

N
 M

O
D

L
IT

E
B

 Z
A

 J
E

D
N

O
T

U
 K

Ř
E

S
Ť

A
N

Ů
 1

8
.1

. 
- 

2
5
.1

.

začíná Týden modliteb za jednotu křesťanů

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

19.1.
Chlum               

20.1.

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 17:00 Studnice

21.1.

Neděle Božího slova    (3. neděle v mezidobí)

Sobota 12.2.2022 9-15 hodin online rekolekce pro manžele P. Mgr. Jan Linhart, děkan farnosti

Skuteč: ´Ztráty a nálezy´. Přihlášení do středy 9.2.2022: crhk@bihk.cz. Tel. 495 063 430. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

23.1.

Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel

Prosíme o Vaše vzpomínky na P. Jiřího Remeše. K výročí jeho †3.4.2021 bychom za něj i jemu

děkovali i Vaším prostřednictvím. Předávejte: sakristie Hlinsko se jménem, adresou. Děkujeme.

Neděle 23.1.2022 je Nedělí Božího slova. Pokladnička na stole vzadu v kostele v Hlinsku určena

na biblický apoštolát. Pán Bůh odplať Vaši štědrost. Plakát.

Úmysly na celoroční mše svaté sloužené v roce 2022 v kostele v Hlinsku předávejte do sakristie

v Hlinsku do konce ledna 2022.

svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Studnice
Chlum          

Studnice

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - fara

Chlum          

17.1.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

kde

* svatá

zpověď

Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel

16.1.

18.1.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

22.1.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

den věnovaný Bibli se slaví s celoroční platností, abychom získali důvěrnější vztah k posvátným textům (Sv. Otec František: „Aperuit Illis“, poprvé 2020).


